
DODATEK ČÍSLO 3
KE SMLOUVĚ ČÍSLO SWR/15/263 uzavřené dne 08.02.2016

Smluvní strany:
(l) Poskytovatel: VERA, spol. S r. O.

se sídlem Praha 6 - Vokovice, Lužná 2
kontaktní adresa: Klicperovo náměstí 39, 503 51 Chlumec n. C.
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze v oddílu C, vložka 34140
lČ : 62587978
DIČ : CZ62587978
kontaktní tel. :
kontaktní fax :
bankovní spojení : Flo banka a.s.

Č. ú. 2400431298/2010
zastoupená : jednatelem Ing. Jiřím Matouškem

a

(2) Nabyvatel: Město Kralovice
se sídlem Markova 2,
lČ
DIČ ,
kontaktní tel. :
kontaktní fax :
zastoupený :

331 41 Kralovice
00257966
CZ00257966

starostou Ing. Karlem Popelem

uzavírají dnešního dne v souladu s ustanovením ČI. XIX bod 5 smlouvy číslo SWR/15/263
uzavřené dne 08.02.2016 (dále jen ,,Smlouva") tento dodatek č. 3 ke smlouvě číslo
S\NR/15/263 uzavřené dne 08.02.2016 (dále jen ,,Dodatek").

I. Předmět plnění
1. RozšÍření stávajícího programového vybavení VERA Radnice o niže uvedené agendy a

poskytování služby Základni technické podpory na agendu Platební karty.

Programové vybaveni Počet líc. Ceníková cena za licence KČ

Platební karty (KP-K) 3 25 200,00
Volební okrsky (RU-V) multilic. 8 050,00
Volební agenda - nahrání seznamu /ML-N) multilic. 8 050,00
Programový manažer (VE) Technologická lič.*) 0,00
Celkem bez DPH 41 300,00
Sleva 20% -8 260,00

Celkem po slevě bez DPH 33 040,00
DPH 21% 6 938,40

Celkem včetně DPH 39 978,40

1

n

L)'



*) Technologické licence jsou dop|ňujici Licence nutné k provozováni agend Programového vybavení VERA
Radnice. Poskytovatel má právo technologické licence ukončit či odejmout bez náhrady. Důvodem může být
například využíváni technologických licenci v rozporu se Smlouvou. Dále právo uživáni technologických licenci
končí v případě, že již nebudou nezbytné k provozu Programového vybaveni VERA Radnice. Ukončení či
odejmutí technologických licenci se děje bez nároku na náhradu. V případě požadavku na využiti
technologických licencí pro jiné účely Nabyvatele, je třeba tento status smluvně potvrdit a dle obchodních
podmínek Poskytovatele dokoupit Licence včetně technické podpory.

2. Cena dle ČI. l bod 1 bude uhrazena před termínem dodávky na základě proforma faktury
vystavené do 14dnů po uzavření Dodatku, se splatnosti 14 dnů.

3. Programové vybaveni bude nabyvateli dodáno do 14dnů po jeho zaplacení.
4. Cena za poskytování služby Základní technické podpory činí 20% ročně, respektive 5%

čtvrtletně z aktuálních ceníkových cen softwarových programů platných v době vystavení
faktury. Základní technická podpora bude poskytována a placena od prvního dne měsíce
nás|edujÍcÍho po dodání a udělení licence.

Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.
2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Stranami. Pokud budou

naplněny podmínky pro zápis do Registru smluv, nabývá účinnosti až od termínu zápisu
do Registru smluv, dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv). Uveřejnění v registru smluv pak provede Nabyvatel.

3. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá strana obdrží po dvou.

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle a
na důkaz dohody o všech ustanoveních smlouvy připojují své podpisy

Datum: L'ď- C/Ĺ' . ,2 L' ,7' " Datum: 'i: ú . 7,9 -1" "l

Za poskytovatele: VERA, spol. s r.o. Za nabyvatele:

podpisy smluvních stran

ng. Jiří Matoušek, jednatel ' Ing. Karel Popel, starosta

2


